产品概述
DXXHS（D）XXT-XW系列产品是我公司研发的最新系列产品，目的是为了给客户的设备提供一个安全稳
定的输入电压。为了降低输入对输出的干扰，产品本身提供了2ＫＶ的隔离耐压值，保证客户在任何使用环
境下都能做到输入对输出干扰最小。
恒率(中国)研发制造基地
宁波恒率电源科技有限公司
D XX H S(D) XX T- XW
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
型号 输入电压（V） 输出电压
（V±2%）
满载输出电流
(mA) 效率 重量
（g）±3 封装 认证
D 05HS3.3T-1W
+5VDC
±5%
3.3VDC 909 ≥75% 13 SMD
RoHS
D 05HS05T-1W 5VDC 600 ≥75% 13 SMD
D05HS09T-1W 9VDC 330 ≥78% 13 SMD
D05HS12T-1W 12VDC 250 ≥78% 13 SMD
D05HS15T-1W 15VDC 200 ≥78% 13 SMD
D05HS24T-1W 24VDC 125 ≥80% 13 SMD
D09HS3.3T-1W
+9VDC
±5%
3.3VDC 909 ≥75% 13 SMD
D 09HS05T-1W 5VDC 600 ≥75% 13 SMD
D09HS09T-1W 9VDC 330 ≥78% 13 SMD
D09HS12T-1W 12VDC 250 ≥78% 13 SMD
D09HS15T-1W 15VDC 200 ≥78% 13 SMD
D09HS24T-1W 24VDC 125 ≥80% 13 SMD
D 12HS3.3T-1W
+12VDC
±5%
3.3VDC 909 ≥75% 13 SMD
D 12HS05T-1W 5VDC 600 ≥75% 13 SMD
D12HS09T-1W 9VDC 330 ≥78% 13 SMD
D12HS12T-1W 12VDC 250 ≥78% 13 SMD
D12HS15T-1W 15VDC 200 ≥78% 13 SMD
D12HS24T-1W 24VDC 125 ≥80% 13 SMD
D 15HS3.3T-1W
+15VDC
±5%
3.3VDC 909 ≥75% 13 SMD
D 15HS05T-1W 5VDC 600 ≥80% 13 SMD
D15HS09T-1W 9VDC 330 ≥80% 13 SMD
D15HS12T-1W 12VDC 250 ≥82% 13 SMD
D15HS15T-1W 15VDC 200 ≥82% 13 SMD
D15HS24T-1W 24VDC 125 ≥82% 13 SMD
D 24HS3.3T-1W
+24VDC
±5%
3.3VDC 909 ≥75% 13 SMD
D 24HS05T-1W 5VDC 600 ≥80% 13 SMD
D24HS09T-1W 9VDC 330 ≥80% 13 SMD
D24HS12T-1W 12VDC 250 ≥82% 13 SMD
D24HS15T-1W 15VDC 200 ≥82% 13 SMD
D24HS24T-1W 24VDC 125 ≥82% 13 SMD
D 05HD3.3T-1W
+5VDC
±5%
±3.3VDC ±151 ≥75% 13 SMD
D 05HD05T-1W ±5VDC ±100 ≥75% 13 SMD
D05HD09T-1W ±9VDC ±55 ≥78% 13 SMD
D05HD12T-1W ±12VDC ±41.6 ≥78% 13 SMD
D05HD15T-1W ±15VDC ±33.3 ≥78% 13 SMD
D05HD24T-1W ±24VDC ±20.8 ≥80% 13 SMD
D09HD3.3T-1W
+9VDC
±5%
3.3VDC ±151 ≥75% 13 SMD
D 09HD05T-1W 5VDC ±100 ≥75% 13 SMD
D09HD09T-1W 9VDC ±55 ≥78% 13 SMD
D09HD12T-1W 12VDC ±41.6 ≥78% 13 SMD
D09HD15T-1W 15VDC ±33.3 ≥78% 13 SMD
D09HD24T-1W 24VDC ±20.8 ≥80% 13 SMD
D 12HD3.3T-1W
+12VDC
±5%
3.3VDC ±151 ≥75% 13 SMD
D 12HD05T-1W 5VDC ±100 ≥75% 13 SMD
D12HD09T-1W 9VDC ±55 ≥78% 13 SMD
D12HD12T-1W 12VDC ±41.6 ≥78% 13 SMD
D12HD15T-1W 15VDC ±33.3 ≥78% 13 SMD
D12HD24T-1W 24VDC ±20.8 ≥80% 13 SMD
D 15HD3.3T-1W
+15VDC
±5%
3.3VDC ±151 ≥75% 13 SMD
D 15HD05T-1W 5VDC ±100 ≥80% 13 SMD
D15HD09T-1W 9VDC ±55 ≥80% 13 SMD
D15HD12T-1W 12VDC ±41.6 ≥82% 13 SMD
D15HD15T-1W 15VDC ±33.3 ≥82% 13 SMD
D15HD24T-1W 24VDC ±20.8 ≥82% 13 SMD
D 24HD3.3T-1W
+24VDC
±5%
3.3VDC ±151 ≥75% 13 SMD
D 24HD05T-1W 5VDC ±100 ≥80% 13 SMD
D24HD09T-1W 9VDC ±55 ≥80% 13 SMD
D24HD12T-1W 12VDC ±41.6 ≥82% 13 SMD
D24HD15T-1W 15VDC ±33.3 ≥82% 13 SMD
D24HD24T-1W 24VDC ±20.8 ≥82% 13 SMD